
Uchwała Nr 159/296/21 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 13 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Arkadiusza Lupy Dyrektora 
Zespołu Szkół Licealnych im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn.zm. 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Upoważnia się Pana Arkadiusza Lupę Dyrektora Zespołu Szkół Licealnych 
im. Józefa Piłsudskiego w Ustrzykach Dolnych do składania oświadczeń woli 
w zakresie realizacji umowy na zakup pomocy dydaktycznych w ramach 
Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji 
uczniów 1 nauczycieli w zakresie technologii informacyjno"komunikacyjnych na 
lata 2020-2024 — „Aktywna tablica”. 

82 

Zobowiązuję Pana do realizacji i przestrzegania postanowień umowy, o której 
mowa w $ 1. 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


